Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DDR5 64GB 6000MHZ CL30 KIT
(2X32GB) G.SKILL TRIDENT Z5
XMP3.0 1,4V GAMING ČRNA
(F5-6000J3040G32GX2-TZ5K)
Vaša cena: 1.069,76€
IZENAČIM CENO
Šifra: 231925
Kategorija: DDR5 pomnilniki
EAN: 4713294231925
OPIS
G.Skill Trident Z F5-6000J3040G32GX2-TZ5K. Komponenta za: PC RAM pomnilnik: 64 GB Postavitev
pomnilnika (moduli x velikost): 2 x 32 GB Vrsta notranjega pomnilnika: DDR5 Frekvenca pomnilnika:
6000 MHz.
Opis
Izdelka
G. Spretnost Trident Z5 - DDR5 - kit - 64 GB: 2 x 32 GB) - DIMM 288-pin -
6000 MHz / PC5-48000 - unbuffered
 Vrsta Izdelka Memory kit
 Zmogljivosti 64 GB: 2 x 32 GB
 Vrsta Spomina DDR5 SDRAM so - DIMM 288-pin
 Vnesite Nadgradnjo Generični
 Preveri Celovitost Podatkov Non-ECC
 Hitrost 6000 MHz (PC5-48000)
 Časi Latence CL30 (30-40-40-96)
 Značilnosti Dual channel, Intel Extreme Memory
Profile (XMP 3.0), unbuffered
 Napetost 1.4 V
 Razširjene podrobnosti
  Splošno
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
 Zmogljivosti 64 GB: 2 x 32 GB
 Vnesite Nadgradnjo Generični
  Pomnilnik
 Vrsta Armenski DRAM pomnilnika kit
 Tehnologija DDR5 SDRAM
 Form Factor DIMM 288-pin
 Hitrost 6000 MHz (PC5-48000)
 Časi Latence CL30 (30-40-40-96)
 Preveri Celovitost Podatkov Non-ECC
 Značilnosti Dual channel, Intel Extreme Memory
Profile (XMP 3.0), unbuffered
 Napetost 1.4 V
PODATKI PROIZVAJALCA
G.SKILL International Enterprise Co., Ltd.
8F No.69 Dongxing Rd, Xinyi Dist., Taipei City 11070
Taiwan
Zastopnik za EU:
G.Skill
De Donge 17
The Netherlands